山东省发展改革委关于组织申报

2018 年国家地方联合工程研究中心的通知

各市发展改革委，各有关单位：

近日，国家发展改革委办公厅下发《关于请组织申报

2018 年国家地方联合工程研究中心的通知》（发改办高技

〔2018〕900 号），部署开展 2018 年国家地方联合工程研究

中心建设工作。请你们按照国家文件精神，每市择优筛选推

荐 1 个符合条件的项目，组织编制实施方案（承担单位可自

行编制或委托中介机构编制），于 8 月 31 日前将申报材料

一式 3 份报我委，我委组织审查后择优向国家推荐。

特此通知。

附件：发改办高技〔2018〕900 号

山东省发展和改革委员会

2018 年 8 月 7 日